Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri:DRAGAN

Atésia:ARTUR

Mbieméri: TABAKU

Daté lindja: 24.08.1990
Vend lindja:BERAT

Kandidat pér anetare te Keshillit Bashkiak Berat pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Berat , propozuar

nga Partia Socialiste e Shgiperise .

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



Europass
Curriculum Vitae

Informatat personale

Emri / Mbiemri
Numri Personal i ID:

Adresa
Telefoni
E-mail

Kombesia
Datelindja
Gjinia

Pérvoja e punés
Data

Pozita
Aktivitetet dhe
pérgjegjésité
kryesore

Lljoi i biznesit

Data

Pozita

Aktivitetet dhe
pérgjegjésité
kryesore

[Lloji i biznesit apo
sektori

Dragan Tabaku
J00824065F

Lagjia Clirim,rruga ¢ re P.54
0696204966
Dragan_tabaku@hotmail.com
Shqiptar

24/08/1990

Mashkull

Mars 2013- Aktualisht ne vazhdim.

Specialist I.T

Ndjeken e procesitte informatizimit né shoqeri

Mirémbajtjen, administrimin, instalimin e paisjeve kompjuterike ,serverave dhe
paisjeve elektronike te institucionit.

Mirémbajtjen dhe zhvillimin nga piképamja teknike, te rrjetit kompjuterik,
intranetit dhe website-in.

SH.A Ujesjelles Kanalizime Berat Kucove

Prill 2012 — Mars 2013

Konsulent I.T

Kupton kérkesat e klientit dhe objektivat e biznesit.

Jep késhilla strategjike pér pérdorimin e teknologjisé pér té arritur qéllimet.
Menaxhon iniciativat e I.T dhe bashképunon me stafin teknik .

Dizajnimi i sistemeve dhe rrjeteve té 1T q& sigurojné arkitekturén dhe
tunksionalitetin e duhur,

Kompani qe ofron konsulence
Sachsen wasser gmbh,Leipzig ,Gjermani




Data

Pozita

Lloji i biznesit apo
sektori

Data
Pozita

Lloji 1 biznesit apo
sektori

Aktivitetet dhe
pérgjegjésité
kryesore

Edukimi dhe trajnimet

Data

Janar 2011 — Shkurt 2012(part time)

Specialist LT

Universiteti Albanian University Dega Berat

Support I.T on-site

Monitorimi dhe mirmbajtja e sistemeve kompjuterike.
Instalimi dhe konfigurimi i paisjeve hardware.

Instalimi dhe konfigurimi i aplikacioneve software.

[nstalimi konfigurim dhe monitorim i piasjeve dhe rrjetit Lan;

Shtator 2009-Korrik 2010 (part time)

Specialist LT

Internet service provider
Selcom shpk,Rezidenca “’Kodra ¢ Diellit” ,Tirane

Support LT on-site

Monitorimi dhe mirmbajtja e sistemeve kompjuterike.
Instalimi dhe konfigurimi i paisjeve hardware.

Instalimi dhe konfigurimi i aplikacioneve software.

Instalimi konfigurim dhe monitorim i piasjeve dhe rrjetit Lan;

| Shtator 2004-Korrik 2009




Emri dhe lloji i
organizatés qé ofron
edukimin dhe trajnimin

Titulli dhe lloji i
organizatés qé ofron
edukimin dhe trajnimin

Data

Emri dhe lloji i
organizatés qé ofron
edukimin dhe trajnimin

Titulli dhe lloji i
organizatés qé ofron
edukimin dhe trajnimin

Data
Emri dhe lloji i
organizatés qé ofron
edukimin dhe trajnimin

Aftésité dhe
kompetencat
personale

Gjuha amtare

Gjuhét tjera

Anglisht
Italisht

Aftési dhe
kompetenca
organizative

Aftési dhe
kompetenca
kompjuterike

Shkolla e mesme Profesionale "Kristo Isak' ,

Ekonomi Biznes,Cikli '5 vjecar"

Tetor 2010-Korrik 2013

Fakulteti i Inxhinierise,Albanian University

Master Shkencor ne “Shkenca Kompjuterike”

Nentor 2015-Shtator 2017
Universiteti Ismail Qemali Vlore,Fakulteti i Shkencave Teknike.

Person me vullnet, korrekt dhe i disiplinuar. Aftési té mira logjike dhe
konceptuale. Aftési pér t& punuar né grup, i organizuar dhe person qé méson shpejt
gjérat e reja,licence per drejtim Automjeti Klasi B.

Shqipe
|

Lexim Shkrim Komunikim Verbal
| Mire Mire Mire

Shume Mire, Shume Mire Mire

lr Aftesi Organizative dhe bashkepunimi ne grup.

|

Njohuri dhe aftesi te mira ne networking,hardware, Web design .databases
soltware..Sistemet ¢ operimit windows .Oracle.ne instalimin.mirmbajtjen ¢ paisjeve



